
MONTAGEPASTE
Montāžas ziede

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
11.05.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Īpašības
Īpašības Prevents corrosion, including fretting corrosion,

oxidation, wear
Prevents seizing, cold fusing
Good sealing/blocking properties against liquid
media
Reduces friction and slip stick

Temperatūras diapazons -40 °C līdz +1400 °C

Apraksts
Montāžas pasta 450 WEISS ir augstas veiktspējas pretkorozijas montāžas pasta. Izmantošana veidgabaliem un montāžas daļām ar ārkārtīgi
lielu dinamisko slodzi, kā arī augstā temperatūrā lēni rotējošām sistēmām.

Papildu informācija
Īpaši pie augsta tērauda sakausējuma un, izmantojot atšķirīgus metālus, lieliski tiek parādīta montāžas pastas 450 WEISS sadalīšanās
efektivitāte. Produktam ir raksturīga augsta spiedienizturība (<230N/mm2). Montāžas pasta 450 WEISS ir izturīga pret saldūdeni, jūras un
karstu ūdeni, ūdens tvaiku, alkāliskām un vāji skābām vielām, kā arī pret stingri noturīgām un ūdens atgrūdošām vielām. Turklāt
produkts nesatur sēra piedevas un halogēnus. Ja optisku iemeslu dēļ metālu saturošu produktu lietošana ir nevēlama, kā arī veselības
apsvērumu dēļ niķeļa saturošus produktus un elektroķīmisku apsvērumu dēļ vara saturošus produktus nedrīkst izmantot, tad montāžas pasta
450 WEISS ir īpaši labi piemērota.

Izstrādājums
Apzīmējums Tilpums 
 (mL)
MONTAGEPASTE 450 450


